



Հաստատում եմ

«Սիսիանի համայնքի թիվ 2 ՆՈւՀ» ՀՈԱԿ-ի
տնօրեն

ստորագրություն

2021թ.

Գնումների պլանի փոփոխություն 2021թ. 2021թ.

Պատվիրատուն << Սիսիանի համայնքի թիվ 2 ՆՈւՀ >> ՀՈԱԿ							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը							
Անվանումը << Սիսիանի համայնքի թիվ 2 ՆՈւՀ >> ՀՈԱԿ-ի պահպանման ծախս							
Բաժին ----- խումբ----- դաս----- ծրագիր-----							
Ֆինանսավորման աղբյուրը Սիսիանի համայնքի 2021թ սուբսիդիա + ծնողական գումարներ							
Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	միավորի գինը	Ընդ-քանակը	Ընդ. գումար/ՀՀ դրամ
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV	Անվանումը					
		դասակարգման					
Ապրանքներ							
Շենք + շինությունների ընթացիկ նորոգում							
1	31711250	զսպանակ. հողովակ (սիֆոն)	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
2	44411110	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	2500	8	20000
3	79631400	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	հատ	85000	1	85000
4	39845621	Ներկ հատակի	ՄԱ	լ	1000	15	15000
Ընդամենը							124000
	համակարգ. նորոգ. սարգավ. պահպ. ծախս		ՄԱ	դրամ	5000	10	50000
Այլ ծախս							
1		կշեռքի ստուգաչափում	ՄԱ	դրամ	7000	5	35000
2		ԷԿԵՆԳ	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
Ընդամենը							38000
Գույքի ձեռքբերում							
	42121190	ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
Ընդամենը							60000

Դեղորայքի ձեռքբերում							
1		հականեխիչ (ալկոգել)	ՄԱ	լիտր	4000	9	36000
2		ճնշման ապարատ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
3		Ձերմիջեցնող (պարացետոլ)	ՄԱ	հատ	100	22	2200
4		Անուշադրի սպիրտ 10%	ՄԱ	հատ	200	5	1000
5		Սուպրաստին	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
6		Բամբակ	ՄԱ	հատ	150	5	750
7		Վիրակապ ոչ ստերիլ	ՄԱ	հատ	100	5	500
8		Վիրակապ ստերիլ	ՄԱ	հատ	300	5	1500
9		Ջրածնի պերօքսիդի լուծույթ (բետադին)	ՄԱ	հատ	150	5	750
Ընդամենը							50000
Հատուկ նպատակային նյութեր							
1		Մեկանգամյա օգտագործման դիմակ		հատ	40	3000	120000
Ընդամենը							120000
Ծառայություններ							
1		խոհանոցի արտոնագիր	ՄԱ	դրամ			250000
2	22000000	կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ			120000
3	34111111	Ախտահանող միջոցների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ			72000
4		բուժզննություն	ՄԱ	դրամ			145000
5		դաշնամուրի լարում	ՄԱ	դրամ			10000
6	64221110	աղբահանություն	ՄԱ	դրամ			72000
7	65000000	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ			700000
8	71311280	ջրամատակ. և ջրահեռ. ծառ.	ՄԱ	դրամ			300000
9	90400000	ջեռուցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			2100000
Ընդամենը							3769000
Գործուղման ծախս			ՄԱ	դրամ			100000

	48441300	ՀԾ սպասարկման գումար	ՄԱ	դրամ	105000	1	105000
--	----------	-------------------------	----	------	--------	---	--------

	Ծխատար խողովակ. մաքր		դրամ	85000		85000
	Ընդամենը					4501000

Հաշվապահ՝

 Ս.Հարությունյան